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Pág: 1/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Piña Rodríguez, Sergio
Jiménez García, Nerea
Jiménez Márquez, Ana Rosa
Almagro Ochoa, Rocío
Teixeira Rodríguez, Vanesa
García Prado, Narciso
Torres Moreno, María José

1
2
3
4
5
6
7

28622553L
77942144C
47212983D
29515688H
30229870G
47504747H
75109382F

Anatomía AplicadaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 2/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Caro Pérez, Santiago
Navarro Carmona, Nuria
Peral Carrión, Carlos Francisco
Falcón Muñoz, Juan Luis
García Prado, Narciso

1
3
4
5
6

48817218V
77591311Y
28847482P
75753207Q
47504747H

Tecnologías de la Información y la ComunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 3/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Navas Valverde, Verónica
Feito Vélez, Rubén
Navarro Carmona, Nuria
Muñoz Ramos, Cristina
Jiménez García, Nerea
Jiménez Márquez, Ana Rosa
Juárez Livi, Maximiliano Orlando
Segura Perera, Alejandro
Falcón Muñoz, Juan Luis
Sánchez Ceres, Samuel
Almagro Ochoa, Rocío
Romera Guillén, Raquel
Padilla Martínez, María del Rocío
Teixeira Rodríguez, Vanesa
García Prado, Narciso
Cortes Delgado, José Luis

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

49018593G
45808055J
77591311Y
23881336E
77942144C
47212983D
77935627N
29619240R
75753207Q
47566992W
29515688H
28825041S
71477631W
30229870G
47504747H
45655978N

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 4/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Piña Rodríguez, Sergio
Navas Valverde, Verónica
Feito Vélez, Rubén
Navarro Carmona, Nuria
Muñoz Ramos, Cristina
Jiménez García, Nerea
Jiménez Márquez, Ana Rosa
Juárez Livi, Maximiliano Orlando
Segura Perera, Alejandro
Peral Carrión, Carlos Francisco
Falcón Muñoz, Juan Luis
Sánchez Ceres, Samuel
Almagro Ochoa, Rocío
Romera Guillén, Raquel
Padilla Martínez, María del Rocío
Teixeira Rodríguez, Vanesa
García Prado, Narciso
Cortes Delgado, José Luis
Torres Moreno, María José

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

28622553L
49018593G
45808055J
77591311Y
23881336E
77942144C
47212983D
77935627N
29619240R
28847482P
75753207Q
47566992W
29515688H
28825041S
71477631W
30229870G
47504747H
45655978N
75109382F

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 5/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Navas Valverde, Verónica
Feito Vélez, Rubén
Muñoz Ramos, Cristina
Reinoso Díaz, Carlos Gabriel
Fernández Rodríguez, Miguel
Jiménez García, Nerea
Jiménez Márquez, Ana Rosa
Juárez Livi, Maximiliano Orlando
Segura Perera, Alejandro
Peral Carrión, Carlos Francisco
Falcón Muñoz, Juan Luis
Sánchez Ceres, Samuel
Almagro Ochoa, Rocío
Romera Guillén, Raquel
Padilla Martínez, María del Rocío
Teixeira Rodríguez, Vanesa
Vega Martín, Mateo
García Prado, Narciso
Torres Moreno, María José

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

49018593G
45808055J
23881336E
30250204Y
44959470J
77942144C
47212983D
77935627N
29619240R
28847482P
75753207Q
47566992W
29515688H
28825041S
71477631W
30229870G
75557427N
47504747H
75109382F

MatemáticasMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 6/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Feito Vélez, Rubén
Muñoz Ramos, Cristina
Reinoso Díaz, Carlos Gabriel
Cala Jurado, Ricardo Antonio
Jiménez García, Nerea
Jiménez Márquez, Ana Rosa
Juárez Livi, Maximiliano Orlando
Segura Perera, Alejandro
Peral Carrión, Carlos Francisco
Falcón Muñoz, Juan Luis
Almagro Ochoa, Rocío
Romera Guillén, Raquel
Padilla Martínez, María del Rocío
Teixeira Rodríguez, Vanesa
García Prado, Narciso

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

45808055J
23881336E
30250204Y
30236170W
77942144C
47212983D
77935627N
29619240R
28847482P
75753207Q
29515688H
28825041S
71477631W
30229870G
47504747H

Biología, Geología y Ciencias AmbientalesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 7/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Navarro Carmona, Nuria
Muñoz Ramos, Cristina
Peral Carrión, Carlos Francisco
Gálvez Ruiz, María Isabel
Teixeira Rodríguez, Vanesa

2
3
4
5
6

77591311Y
23881336E
28847482P
77812814L
30229870G

Dibujo TécnicoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 8/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Navas Valverde, Verónica
Feito Vélez, Rubén
Reinoso Díaz, Carlos Gabriel
Jiménez García, Nerea
Jiménez Márquez, Ana Rosa
Juárez Livi, Maximiliano Orlando
Segura Perera, Alejandro
Falcón Muñoz, Juan Luis
Sánchez Ceres, Samuel
Almagro Ochoa, Rocío
Romera Guillén, Raquel
Padilla Martínez, María del Rocío
Vega Martín, Mateo
García Prado, Narciso

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

49018593G
45808055J
30250204Y
77942144C
47212983D
77935627N
29619240R
75753207Q
47566992W
29515688H
28825041S
71477631W
75557427N
47504747H

Física y QuímicaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 9/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Feito Vélez, Rubén
Navarro Carmona, Nuria
Muñoz Ramos, Cristina
Jiménez García, Nerea
Jiménez Márquez, Ana Rosa
Juárez Livi, Maximiliano Orlando
Segura Perera, Alejandro
Peral Carrión, Carlos Francisco
Falcón Muñoz, Juan Luis
Sánchez Ceres, Samuel
Almagro Ochoa, Rocío
Gálvez Ruiz, María Isabel
Romera Guillén, Raquel
Padilla Martínez, María del Rocío
Teixeira Rodríguez, Vanesa
Vega Martín, Mateo
García Prado, Narciso
Cortes Delgado, José Luis

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

45808055J
77591311Y
23881336E
77942144C
47212983D
77935627N
29619240R
28847482P
75753207Q
47566992W
29515688H
77812814L
28825041S
71477631W
30229870G
75557427N
47504747H
45655978N

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 10/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Romera Guillén, Raquel1 28825041S

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 11/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Feito Vélez, Rubén
Muñoz Ramos, Cristina
Padilla Martínez, María del Rocío
García Prado, Narciso

1
2
3
4

45808055J
23881336E
71477631W
47504747H

Patrimonio Cultural de AndalucíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 12/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ramírez Lobo, Sergio
Ruiz Moreno, María Dolores
Guerrero Guallanone, Paula
Sánchez Galán, María Isabel
Valdelvira Alcaide, Loida
Soto De los Reyes, Diego
Rodríguez Ruiz, Teresa
Soto De los Reyes, Tamara
Barbero Romero, Francisco Javier
Tchouako Tchadjou, Eleonore Kevine
Morales Carrión, Rosa María
Rufo González, José
Campos Ortega, Marta
Cotelo González, Marta
Ponce Pascual, Paula
Egea Cruzado, Gabriel
Morata Pérez, Luis
Ríos León, Iván
Carnero Bolaños, Pedro Manuel
Pinelo Trancoso, Lourdes
Pruna , Catalina Adriana

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

48877866Z
53270705Z
53352167X
53352111T
48879377F
29519589D
38457205D
29519590X
30253999Y
Y6140486Y
77531816N
27315697T
47393126Q
77846588Y
28845238H
30235647P
53594429J
28830958K
44776126W
28935233Z
Y0183964R

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 13/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ramírez Lobo, Sergio
Ruiz Moreno, María Dolores
Guerrero Guallanone, Paula
Valdelvira Alcaide, Loida
Soto De los Reyes, Diego
Rodríguez Ruiz, Teresa
Barbero Romero, Francisco Javier
Tchouako Tchadjou, Eleonore Kevine
Morales Carrión, Rosa María
Campos Ortega, Marta
Cotelo González, Marta
Ponce Pascual, Paula
Egea Cruzado, Gabriel
Morata Pérez, Luis
Ríos León, Iván
Carnero Bolaños, Pedro Manuel
Pinelo Trancoso, Lourdes

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

48877866Z
53270705Z
53352167X
48879377F
29519589D
38457205D
30253999Y
Y6140486Y
77531816N
47393126Q
77846588Y
28845238H
30235647P
53594429J
28830958K
44776126W
28935233Z

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 14/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ramírez Lobo, Sergio
Guerrero Guallanone, Paula
Sánchez Galán, María Isabel
Valdelvira Alcaide, Loida
Soto De los Reyes, Diego
Rodríguez Ruiz, Teresa
Soto De los Reyes, Tamara
Morales Carrión, Rosa María
Rufo González, José
Egea Cruzado, Gabriel
Ríos León, Iván
Carnero Bolaños, Pedro Manuel
Ruiz Prieto, Juan Pedro

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

48877866Z
53352167X
53352111T
48879377F
29519589D
38457205D
29519590X
77531816N
27315697T
30235647P
28830958K
44776126W
48806015S

Matemáticas GeneralesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 15/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ramírez Lobo, Sergio
Guerrero Guallanone, Paula
Valdelvira Alcaide, Loida
Soto De los Reyes, Diego
Rodríguez Ruiz, Teresa
Morales Carrión, Rosa María
Rufo González, José
Egea Cruzado, Gabriel
Egea Cruzado, Gabriel
Ríos León, Iván
Carnero Bolaños, Pedro Manuel

1
2
3
4
5
6
7
9
9

10
11

48877866Z
53352167X
48879377F
29519589D
38457205D
77531816N
27315697T
30235647P
30235647P
28830958K
44776126W

Economía, Emprendimiento y Actividad EmpresarialMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 16/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ramírez Lobo, Sergio
Carnero Bolaños, Pedro Manuel

1
2

48877866Z
44776126W

Historia del Mundo Contemporáneo (Opt)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 17/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ruiz Prieto, Juan Pedro1 48806015S

FrancésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 18/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ramírez Lobo, Sergio
Ruiz Moreno, María Dolores
Guerrero Guallanone, Paula
Valdelvira Alcaide, Loida
Soto De los Reyes, Diego
Rodríguez Ruiz, Teresa
Soto De los Reyes, Tamara
Barbero Romero, Francisco Javier
Tchouako Tchadjou, Eleonore Kevine
Morales Carrión, Rosa María
Rufo González, José
Campos Ortega, Marta
Cotelo González, Marta
Ponce Pascual, Paula
Egea Cruzado, Gabriel
Morata Pérez, Luis
Ríos León, Iván
Carnero Bolaños, Pedro Manuel
Pinelo Trancoso, Lourdes

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

48877866Z
53270705Z
53352167X
48879377F
29519589D
38457205D
29519590X
30253999Y
Y6140486Y
77531816N
27315697T
47393126Q
77846588Y
28845238H
30235647P
53594429J
28830958K
44776126W
28935233Z

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 19/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Guerrero Guallanone, Paula
Valdelvira Alcaide, Loida
Morales Carrión, Rosa María
Rufo González, José
Ruiz Prieto, Juan Pedro

1
2
3
4
5

53352167X
48879377F
77531816N
27315697T
48806015S

Patrimonio Cultural de AndalucíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 20/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Soto De los Reyes, Diego
Egea Cruzado, Gabriel
Carnero Bolaños, Pedro Manuel

1
2
3

29519589D
30235647P
44776126W

Tecnologías de la Información y la ComunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 21/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ramírez Lobo, Sergio
Rodríguez Ruiz, Teresa

1
2

48877866Z
38457205D

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 22/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ríos León, Iván1 28830958K

Física y Química (Opt)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 23/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Morales Carrión, Rosa María
Ruiz Prieto, Juan Pedro

1
2

77531816N
48806015S

Literatura Universal (Opt)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 24/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Camúñez Mulero, Javier1 48963065K

Anatomía AplicadaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 25/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Andrade Jiménez, Carmen María
Peña Halec, Laura
Romero Villaden, Carmen
Rodríguez Contreras, Daniela Paola
Ramírez Fernández, Alba
Cordero Pernil, Ángel
Delgado Romero, Silvia
Martín Castaño, Miguel Ángel
Carmona Garruta, Sandra

1
2
3
4
5
6
7
8
9

45657355D
47349073P
14324547D
54187455F
45806932V
29443267R
77334037X
28918520E
47341773E

Patrimonio Cultural de AndalucíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 26/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Castillo García, Merlyn Jahaira
Jiménez Martín, Emilio Manuel
Pedrosa Viejo, Eduardo
Veloso García, Raúl
Álvarez Gómez, José
Peña Gómez, José Enrique
Rueda López, Elisabet
Caro Caraballo, Ismael
Barrera Morón, Laura
Carmona Garruta, Sandra

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Y8652531Z
28493400B
28804302E
47000785D
48192713P
28922312L
47205913T
20229317N
29511168Y
47341773E

Tecnologías de la Información y la ComunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 27/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Pérez Barbero, Jesús
Reyes Pérez, Verónica
DI Guardia Acebes, Rubén
Andrade Jiménez, Carmen María
Requena Rochina, Verónica
Pedrosa Viejo, Eduardo
Veloso García, Raúl
Jiménez Giménez, Sandra
Romero Villaden, Carmen
Rodríguez Contreras, Daniela Paola
Álvarez Gómez, José
López Ríos, Ana María
Moreno García, Antonio
Alvarado García, María
Suárez Díaz, Cristina
Ramírez Fernández, Alba
Cordero Pernil, Ángel
Senabre Mancera, Teresa
Ramírez Montiel, Moisés
Fernández Soler, Rubén
Caro Caraballo, Ismael
Delgado Romero, Silvia
Camúñez Mulero, Javier
Barrera Morón, Laura
Abelman Tinoco, Ana
Cansino De la Rosa, Fernando

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

49128260F
47561321N
77843867E
45657355D
53361517E
28804302E
47000785D
20230817V
14324547D
54187455F
48192713P
25615556L
45654164S
53347978F
54221162L
45806932V
29443267R
77860205F
49136586F
77850261E
20229317N
77334037X
48963065K
29511168Y
54222814S
45659503H

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 28/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Pérez Barbero, Jesús
Reina Ramírez, Joaquín
Andrade Jiménez, Carmen María
Requena Rochina, Verónica
Peña Halec, Laura
Pedrosa Viejo, Eduardo
Veloso García, Raúl
Jiménez Giménez, Sandra
Romero Villaden, Carmen
Rodríguez Contreras, Daniela Paola
Álvarez Gómez, José
López Ríos, Ana María
Moreno García, Antonio
Martín Bonilla, Andrea
Becerra Padilla, Agustín
Alvarado García, María
García Pérez, Francisco Javier
Suárez Díaz, Cristina
Ramírez Fernández, Alba
Peña Gómez, José Enrique
Cordero Pernil, Ángel
Rueda López, Elisabet
Jiménez Zamudio, Alejandro
Ramírez Montiel, Moisés
Alba Ruiz, Manuel
Fernández Soler, Rubén
Contreras Guerrero, Maximiano Javier
Caro Caraballo, Ismael
Delgado Romero, Silvia
Camúñez Mulero, Javier
Barrera Morón, Laura
Abelman Tinoco, Ana
Rossiñol Gullón, Jaime

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

49128260F
45999219R
45657355D
53361517E
47349073P
28804302E
47000785D
20230817V
14324547D
54187455F
48192713P
25615556L
45654164S
29557986L
31680583S
53347978F
29502110X
54221162L
45806932V
28922312L
29443267R
47205913T
30270486W
49136586F
15414166A
77850261E
48807675L
20229317N
77334037X
48963065K
29511168Y
54222814S
29541413Y

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 29/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Reyes Pérez, Verónica
DI Guardia Acebes, Rubén
Anquela Acevedo, Oscar
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Requena Rochina, Verónica
Pedrosa Viejo, Eduardo
Jiménez Giménez, Sandra
Romero Villaden, Carmen
López Ríos, Ana María
Becerra Padilla, Agustín
Alvarado García, María
García Pérez, Francisco Javier
Sánchez Quiñones, María
Jamnani , Reetu Kishore
Barrero Blázquez, José Carlos
Martín Castaño, Miguel Ángel
Espinar Jiménez, Sandra
González Blázquez, Rocío

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

47561321N
77843867E
34079694L
28812500D
53361517E
28804302E
20230817V
14324547D
25615556L
31680583S
53347978F
29502110X
77868096D
S7716794

30260622M
28918520E
47007699T
47108205L

LatínMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 30/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Castillo García, Merlyn Jahaira
Reina Ramírez, Joaquín
Andrade Jiménez, Carmen María
Veloso García, Raúl
Pinzón Jiménez, Lucía
Gordillo Flores, María Pilar
Rodríguez Contreras, Daniela Paola
Álvarez Gómez, José
Algarrada Hermoso, Irene
Moreno García, Antonio
Martín Bonilla, Andrea
Alcaide Daza, Rosa María
Suárez Díaz, Cristina
Ramírez Fernández, Alba
Peña Gómez, José Enrique
Velázquez Ugarte, Ángel María
Cordero Pernil, Ángel
Rueda López, Elisabet
Jiménez Zamudio, Alejandro
Alba Ruiz, Manuel
Caro Caraballo, Ismael
Delgado Romero, Silvia
Barrera Morón, Laura
Martín Castaño, Miguel Ángel
Abelman Tinoco, Ana

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Y8652531Z
45999219R
45657355D
47000785D
27405632M
47507530H
54187455F
48192713P
53347894S
45654164S
29557986L
14629357T
54221162L
45806932V
28922312L
28983727R
29443267R
47205913T
30270486W
15414166A
20229317N
77334037X
29511168Y
28918520E
54222814S

Matematicas aplicadas a las Ciencias SocialesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 31/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Pérez Barbero, Jesús
Reyes Pérez, Verónica
DI Guardia Acebes, Rubén
Andrade Jiménez, Carmen María
Pedrosa Viejo, Eduardo
Veloso García, Raúl
Jiménez Giménez, Sandra
Pinzón Jiménez, Lucía
Rodríguez Contreras, Daniela Paola
Álvarez Gómez, José
Algarrada Hermoso, Irene
Alvarado García, María
Ramírez Fernández, Alba
Peña Gómez, José Enrique
Cordero Pernil, Ángel
Alba Ruiz, Manuel
Caro Caraballo, Ismael
Barrera Morón, Laura

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

49128260F
47561321N
77843867E
45657355D
28804302E
47000785D
20230817V
27405632M
54187455F
48192713P
53347894S
53347978F
45806932V
28922312L
29443267R
15414166A
20229317N
29511168Y

EconomíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 32/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Anquela Acevedo, Oscar
Requena Rochina, Verónica
López Ríos, Ana María
Martín Bonilla, Andrea
Martín Castaño, Miguel Ángel

1
2
3
4
5

34079694L
53361517E
25615556L
29557986L
28918520E

GriegoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA



R
ef

.D
oc

.: 
R

es
ol

B
ac

hD
is

   
 

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
17

02
08

4 
   

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
I.P.E.P. Sevilla

F
ec

ha
 d

e 
ge

ne
ra

ci
ón

: 2
2/

06
/2

02
3 

09
:5

2:
58

   
  

Pág: 33/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Anquela Acevedo, Oscar
Fernández Domínguez, Jesús
Requena Rochina, Verónica
Peña Halec, Laura
Pedrosa Viejo, Eduardo
Veloso García, Raúl
Vergara Fuentes, Sergio
Jiménez Giménez, Sandra
Gordillo Flores, María Pilar
Romero Villaden, Carmen
Rodríguez Contreras, Daniela Paola
López Ríos, Ana María
Moreno García, Antonio
Ruiz Caro, Cristina
Cordero Pernil, Ángel
Jiménez Zamudio, Alejandro
Caro Caraballo, Ismael
Delgado Romero, Silvia
Barrera Morón, Laura
Abelman Tinoco, Ana

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

34079694L
48806241B
53361517E
47349073P
28804302E
47000785D
28789797F
20230817V
47507530H
14324547D
54187455F
25615556L
45654164S
17478383Q
29443267R
30270486W
20229317N
77334037X
29511168Y
54222814S

Historia del Mundo ContemporáneoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 34/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Reyes Pérez, Verónica
DI Guardia Acebes, Rubén
Andrade Jiménez, Carmen María
Peña Halec, Laura
Pinzón Jiménez, Lucía
Romero Villaden, Carmen
Álvarez Gómez, José
Ramírez Fernández, Alba
Martín López, Rafael
Abelman Tinoco, Ana

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

47561321N
77843867E
45657355D
47349073P
27405632M
14324547D
48192713P
45806932V
53272787A
54222814S

Literatura UniversalMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 35/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Bermejo Antúnez, María Isabel
Martín Castaño, Miguel Ángel

1
2

28479555N
28918520E

FrancésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 36/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Castillo García, Merlyn Jahaira
López Suárez, Raúl
Andrade Jiménez, Carmen María
Requena Rochina, Verónica
Peña Halec, Laura
Pedrosa Viejo, Eduardo
Veloso García, Raúl
Vergara Fuentes, Sergio
Jiménez Giménez, Sandra
Romero Villaden, Carmen
Rodríguez Contreras, Daniela Paola
Álvarez Gómez, José
López Ríos, Ana María
Moreno García, Antonio
Arteaga Jiménez, Oscar
Martín Bonilla, Andrea
Becerra Padilla, Agustín
Alvarado García, María
García Pérez, Francisco Javier
Suárez Díaz, Cristina
Ramírez Fernández, Alba
Cordero Pernil, Ángel
Rueda López, Elisabet
Jiménez Zamudio, Alejandro
Senabre Mancera, Teresa
Fernández Ramírez, Luz Natalia
Ramírez Montiel, Moisés
Lanchazo Hidalgo, Adrián
Caro Caraballo, Ismael
Barrera Morón, Laura
Abelman Tinoco, Ana
Cansino De la Rosa, Fernando
Fernández Pardo, Rosana

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Y8652531Z
29585143J
45657355D
53361517E
47349073P
28804302E
47000785D
28789797F
20230817V
14324547D
54187455F
48192713P
25615556L
45654164S
28781027T
29557986L
31680583S
53347978F
29502110X
54221162L
45806932V
29443267R
47205913T
30270486W
77860205F
54786956J
49136586F
30251312X
20229317N
29511168Y
54222814S
45659503H
30270203H

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 37/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Requena Rochina, Verónica
Jiménez Giménez, Sandra
López Ríos, Ana María
García Pérez, Francisco Javier
Suárez Díaz, Cristina
Abelman Tinoco, Ana

1
2
3
4
5
6

53361517E
20230817V
25615556L
29502110X
54221162L
54222814S

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 38/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Barrera Rodríguez, Dolores
Ruiz Gómez, Jorge
Ocaña García, Rosa
Ledesma Álvarez, María
Cala Jurado, Ricardo Antonio
Belmont Patricio, Álvaro
Sánchez Ceres, Samuel
Lobo Ballesteros, Javier

1
2
3
4
5
6
7
8

47011971V
44367771N
28763770Q
49387443A
30236170W
31031534A
47566992W
28726164S

Historia de EspañaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 39/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Caro Pérez, Santiago
Ruiz Gómez, Jorge
Ocaña García, Rosa
Belmont Patricio, Álvaro
Sánchez Ceres, Samuel
Lobo Ballesteros, Javier

1
2
3
4
5
6

48817218V
44367771N
28763770Q
31031534A
47566992W
28726164S

Historia de la FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 40/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Caro Pérez, Santiago
Ruiz Gómez, Jorge
Ocaña García, Rosa
Cala Jurado, Ricardo Antonio
Belmont Patricio, Álvaro
Cruz Gómez, Raúl
Sánchez Ceres, Samuel
Lobo Ballesteros, Javier

1
2
3
4
5
6
7
8

48817218V
44367771N
28763770Q
30236170W
31031534A
47213405V
47566992W
28726164S

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 41/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Ruiz Gómez, Jorge
Ledesma Álvarez, María
Cala Jurado, Ricardo Antonio
Belmont Patricio, Álvaro
López Carmona, María Isabel
Plaza Postigo, Ángel
Cruz Gómez, Raúl
Sánchez Ceres, Samuel

1
2
3
4
5
6
7
8

44367771N
49387443A
30236170W
31031534A
77243543K
77849325Y
47213405V
47566992W

MatemáticasMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 42/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Ocaña García, Rosa
Lobo Ballesteros, Javier

1
2

28763770Q
28726164S

Matemáticas Aplicadas a las Ciencias SocialesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 43/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Ruiz Gómez, Jorge
Ocaña García, Rosa
Belmont Patricio, Álvaro
Lobo Ballesteros, Javier

1
2
3
4

44367771N
28763770Q
31031534A
28726164S

BiologíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 44/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Ruiz Gómez, Jorge
Cruz Gómez, Raúl
Rodríguez Campos, Lucas Alexey

1
2
3

44367771N
47213405V
29541625B

FísicaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 45/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Ocaña García, Rosa
Belmont Patricio, Álvaro
Cruz Gómez, Raúl
Lobo Ballesteros, Javier

1
2
3
4

28763770Q
31031534A
47213405V
28726164S

Geología y Ciencias AmbientalesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 46/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Barrera Rodríguez, Dolores
López Carmona, María Isabel
Rodríguez Campos, Lucas Alexey

1
2
3

47011971V
77243543K
29541625B

QuímicaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 47/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Belmont Patricio, Álvaro1 31031534A

PsicologíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 48/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Ruiz Gómez, Jorge1 44367771N

Tecnologías de la Información y la ComunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 49/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Caro Pérez, Santiago
Ruiz Gómez, Jorge
Ocaña García, Rosa
Belmont Patricio, Álvaro
Cruz Gómez, Raúl
Sánchez Ceres, Samuel
Lobo Ballesteros, Javier

1
2
3
4
5
6
7

48817218V
44367771N
28763770Q
31031534A
47213405V
47566992W
28726164S

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 50/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

López Carmona, María Isabel1 77243543K

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 51/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Castillo Carmona, María de los Ángeles
Raducanu , Silvia Mihaela
Rivero López, Raquel
Sánchez Galán, María Isabel
Barragán Villa, Rossana
Pruna , Catalina Adriana

1
2
3
4
5
6

30236332A
X9797635A
77869975W
53352111T
28624316B
Y0183964R

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 52/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Castillo Carmona, María de los Ángeles
Raducanu , Silvia Mihaela
Rivero López, Raquel
Barragán Villa, Rossana
Pruna , Catalina Adriana

1
2
3
4
5

30236332A
X9797635A
77869975W
28624316B
Y0183964R

Historia de la FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 53/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Castillo Carmona, María de los Ángeles
Raducanu , Silvia Mihaela
Rivero López, Raquel
Sánchez Galán, María Isabel
Barragán Villa, Rossana
Pruna , Catalina Adriana

1
2
3
4
5
6

30236332A
X9797635A
77869975W
53352111T
28624316B
Y0183964R

Historia de EspañaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA



R
ef

.D
oc

.: 
R

es
ol

B
ac

hD
is

   
 

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
17

02
08

4 
   

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
I.P.E.P. Sevilla

F
ec

ha
 d

e 
ge

ne
ra

ci
ón

: 2
2/

06
/2

02
3 

09
:5

2:
58

   
  

Pág: 54/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Raducanu , Silvia Mihaela
Sánchez Galán, María Isabel
Pérez Lacal, Florentino Rafael
Herrera Román, Jerónimo

1
2
3
4

X9797635A
53352111T
28625449V
75440100P

Ciencias GeneralesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 55/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Raducanu , Silvia Mihaela1 X9797635A

Movimientos Culturales y ArtísticosMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 56/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Raducanu , Silvia Mihaela1 X9797635A

Geografía (Opt)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA



R
ef

.D
oc

.: 
R

es
ol

B
ac

hD
is

   
 

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
17

02
08

4 
   

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
I.P.E.P. Sevilla

F
ec

ha
 d

e 
ge

ne
ra

ci
ón

: 2
2/

06
/2

02
3 

09
:5

2:
58

   
  

Pág: 57/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Pérez Lacal, Florentino Rafael1 28625449V

Ciencias de la Tierra y del Medio AmbienteMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico: 2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 58/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Pérez Lacal, Florentino Rafael
Herrera Román, Jerónimo

1
2

28625449V
75440100P

Finanzas y EconomíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 59/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Raducanu , Silvia Mihaela
Herrera Román, Jerónimo

1
2

X9797635A
75440100P

PsicologíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 60/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Castillo Carmona, María de los Ángeles
Raducanu , Silvia Mihaela
Rivero López, Raquel
Sánchez Galán, María Isabel
Barragán Villa, Rossana
Pruna , Catalina Adriana

1
2
3
4
5
6

30236332A
X9797635A
77869975W
53352111T
28624316B
Y0183964R

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 61/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Invernón Ramos, José Juan
Castillo García, Merlyn Jahaira
Moreno Domínguez, Leticia
Reina Ramírez, Joaquín
López Suárez, Raúl
Vergara Pineda, David
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Pinzón Jiménez, Lucía
Gordillo Flores, María Pilar
Algarrada Hermoso, Irene
Cámara Calero, Desirée
Alcaide Daza, Rosa María
Olivares Beteta, Sara
Romero Aravena, Miguel
Martínez Portilla, Ana Altinai
Ortiz Mateos, María Oliva
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Fernández Ramírez, Luz Natalia
Rodríguez García, Isaías
Fernández Soler, Rubén
Barrero Blázquez, José Carlos
Rossiñol Gullón, Jaime
Carmona Garruta, Sandra
Cansino De la Rosa, Fernando
Carrabeo Martín, Silvia
Gómez Espino, Alfonso
Espinar Jiménez, Sandra
Aguilar Valseca, Lucía

1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

45591139X
Y8652531Z
48822353T
45999219R
29585143J
28614705Z
28812500D
27405632M
47507530H
53347894S
54550247C
14629357T
24527206Y
49094633Y
29544192W
28806789W
48193040J
54786956J
17488603R
77850261E
30260622M
29541413Y
47341773E
45659503H
44605360B
28724834L
47007699T
53966451X

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 62/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Rodríguez Román, Cristina
Invernón Ramos, José Juan
Castillo García, Merlyn Jahaira
Moreno Domínguez, Leticia
López Suárez, Raúl
Vergara Pineda, David
Rodríguez Sánchez, Rocío
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Escudero Muñoz, Laura
Pinzón Jiménez, Lucía
Gordillo Flores, María Pilar
Algarrada Hermoso, Irene
Arteaga Jiménez, Oscar
Cámara Calero, Desirée
Alcaide Daza, Rosa María
Olivares Beteta, Sara
Martínez Portilla, Ana Altinai
Ortiz Mateos, María Oliva
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Sánchez Quiñones, María
Fernández Ramírez, Luz Natalia
Fernández Soler, Rubén
Rossiñol Gullón, Jaime
Cansino De la Rosa, Fernando
Carrabeo Martín, Silvia
Gómez Espino, Alfonso
Villegas Garzón, María del Carmen
Espinar Jiménez, Sandra
Fernández Pardo, Rosana

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

49123065X
45591139X
Y8652531Z
48822353T
29585143J
28614705Z
45996933S
28812500D
77937615E
27405632M
47507530H
53347894S
28781027T
54550247C
14629357T
24527206Y
29544192W
28806789W
48193040J
77868096D
54786956J
77850261E
29541413Y
45659503H
44605360B
28724834L
28803374Z
47007699T
30270203H

Historia de EspañaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 63/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Rodríguez Román, Cristina
Fernández Soler, David
Moreno Domínguez, Leticia
López Suárez, Raúl
Vergara Pineda, David
Rodríguez Sánchez, Rocío
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Pinzón Jiménez, Lucía
Gordillo Flores, María Pilar
Algarrada Hermoso, Irene
Cámara Calero, Desirée
Alcaide Daza, Rosa María
Olivares Beteta, Sara
Del Valle Bellido, Tatiana
Ortiz Mateos, María Oliva
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Fernández Ramírez, Luz Natalia
Lanchazo Hidalgo, Adrián
Rodríguez García, Isaías
Fernández Soler, Rubén
Barrero Blázquez, José Carlos
Gómez Espino, Alfonso
Espinar Jiménez, Sandra
Fernández Pardo, Rosana

1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

49123065X
77850262T
48822353T
29585143J
28614705Z
45996933S
28812500D
27405632M
47507530H
53347894S
54550247C
14629357T
24527206Y
53351941Z
28806789W
48193040J
54786956J
30251312X
17488603R
77850261E
30260622M
28724834L
47007699T
30270203H

Historia de la FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 64/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Fernández Soler, David
Cala Barrionuevo, Aránzazu
Hidalgo Rico, María José
Vergara Pineda, David
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Olivares Beteta, Sara
Jamnani , Reetu Kishore
Barrero Blázquez, José Carlos
Espinar Jiménez, Sandra
González Blázquez, Rocío

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

77850262T
49028197V
44607944L
28614705Z
28812500D
24527206Y
S7716794

30260622M
47007699T
47108205L

LatínMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 65/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Reina Ramírez, Joaquín
Jiménez Martín, Emilio Manuel
Pinzón Jiménez, Lucía
Gordillo Flores, María Pilar
Algarrada Hermoso, Irene
Cámara Calero, Desirée
Romero Aravena, Miguel
Martínez Portilla, Ana Altinai
Velázquez Ugarte, Ángel María
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Rodríguez García, Isaías
Fernández Soler, Rubén
Gómez Espino, Alfonso
Fernández Pardo, Rosana

1
2
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

45999219R
28493400B
27405632M
47507530H
53347894S
54550247C
49094633Y
29544192W
28983727R
48193040J
17488603R
77850261E
28724834L
30270203H

Matemáticas Aplicadas a las Ciencias SocialesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 66/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Bermejo Antúnez, María Isabel
Castillo García, Merlyn Jahaira
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Jiménez Martín, Emilio Manuel
Pinzón Jiménez, Lucía
Algarrada Hermoso, Irene
Arteaga Jiménez, Oscar
Cámara Calero, Desirée
Del Valle Bellido, Tatiana
Martínez Portilla, Ana Altinai
Filiberto Arteaga, Paula
Rodríguez García, Isaías
Fernández Soler, Rubén
Barrero Blázquez, José Carlos
Espinar Jiménez, Sandra

1
2
3
4
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

28479555N
Y8652531Z
28812500D
28493400B
27405632M
53347894S
28781027T
54550247C
53351941Z
29544192W
53932549X
17488603R
77850261E
30260622M
47007699T

Empresa y Diseño de Modelos de NegocioMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 67/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Rodríguez Román, Cristina
López Suárez, Raúl
Vergara Pineda, David
Pinzón Jiménez, Lucía
Algarrada Hermoso, Irene
Cámara Calero, Desirée
Alcaide Daza, Rosa María
Ortiz Mateos, María Oliva
Filiberto Arteaga, Paula
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Fernández Ramírez, Luz Natalia
Fernández Soler, Rubén
Gómez Espino, Alfonso
Espinar Jiménez, Sandra
González Blázquez, Rocío
Fernández Pardo, Rosana

1
2
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

49123065X
29585143J
28614705Z
27405632M
53347894S
54550247C
14629357T
28806789W
53932549X
48193040J
54786956J
77850261E
28724834L
47007699T
47108205L
30270203H

GeografíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 68/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Olivares Beteta, Sara
Villegas Garzón, María del Carmen

1
2

24527206Y
28803374Z

GriegoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 69/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Bermejo Antúnez, María Isabel
Moreno Domínguez, Leticia
Vergara Pineda, David
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Vergara Fuentes, Sergio
Alcaide Daza, Rosa María
Olivares Beteta, Sara
Ortiz Mateos, María Oliva
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Reyes Ollero, Rubén
Gómez Espino, Alfonso
Aguilar Valseca, Lucía
Santiago Brito, Daniela

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

28479555N
48822353T
28614705Z
28812500D
28789797F
14629357T
24527206Y
28806789W
48193040J
76075900L
28724834L
53966451X
29538970R

Historia del ArteMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 70/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Bermejo Antúnez, María Isabel
Jiménez Martín, Emilio Manuel
Laguillo Vallet, Pedro
Fernández Soler, Rubén
Villegas Garzón, María del Carmen

1
2
3
4
5

28479555N
28493400B
20098630B
77850261E
28803374Z

Fundamentos de Administración y GestiónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 71/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Castillo García, Merlyn Jahaira
Hidalgo Rico, María José
Vergara Pineda, David
Algarrada Hermoso, Irene
Alcaide Daza, Rosa María
Ortiz Mateos, María Oliva
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Sánchez Quiñones, María

1
2
3
4
5
6
7
8

Y8652531Z
44607944L
28614705Z
53347894S
14629357T
28806789W
48193040J
77868096D

PsicologíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 72/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Invernón Ramos, José Juan
Reyes Pérez, Verónica
DI Guardia Acebes, Rubén
Jiménez Martín, Emilio Manuel
Barrero Blázquez, José Carlos
Carmona Garruta, Sandra
Gómez Espino, Alfonso

1
2
3
4
6
7
8

45591139X
47561321N
77843867E
28493400B
30260622M
47341773E
28724834L

Tecnologías de la Información y la ComunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 73/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Invernón Ramos, José Juan
Reyes Pérez, Verónica
DI Guardia Acebes, Rubén
Fernández Soler, David
Moreno Domínguez, Leticia
Reina Ramírez, Joaquín
López Suárez, Raúl
Vergara Pineda, David
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Escudero Muñoz, Laura
Pinzón Jiménez, Lucía
Algarrada Hermoso, Irene
Alcaide Daza, Rosa María
Olivares Beteta, Sara
Martínez Portilla, Ana Altinai
Ortiz Mateos, María Oliva
Martínez Raposo, Esperanza del Mar
Sánchez Quiñones, María
Fernández Ramírez, Luz Natalia
Lanchazo Hidalgo, Adrián
Rodríguez García, Isaías
Fernández Soler, Rubén
Carmona Garruta, Sandra
Gómez Espino, Alfonso
Espinar Jiménez, Sandra
Fernández Pardo, Rosana

1
2
3
4
5
6
7
8
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

45591139X
47561321N
77843867E
77850262T
48822353T
45999219R
29585143J
28614705Z
28812500D
77937615E
27405632M
53347894S
14629357T
24527206Y
29544192W
28806789W
48193040J
77868096D
54786956J
30251312X
17488603R
77850261E
47341773E
28724834L
47007699T
30270203H

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 74/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS 

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Rodríguez Sánchez, Rocío
Domínguez Vázquez, Francisco Julián
Olivares Beteta, Sara

1
2
3

45996933S
28812500D
24527206Y

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 75/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Arroyo Betancourt, Alexander Y7019517T

Tecnologías de la Información y la ComunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 76/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Arroyo Betancourt, Alexander Y7019517T

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 77/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Arroyo Betancourt, Alexander Y7019517T

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 78/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Arroyo Betancourt, Alexander Y7019517T

MatemáticasMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 79/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Arroyo Betancourt, Alexander Y7019517T

Dibujo TécnicoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 80/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Arroyo Betancourt, Alexander Y7019517T

Física y QuímicaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 81/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Arroyo Betancourt, Alexander Y7019517T

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 82/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Rufo González, José 27315697T No procede opción elegida

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 83/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Guerrero Guallanone, Paula
Rodríguez Ruiz, Teresa
Rufo González, José
Soto De los Reyes, Diego
Soto De los Reyes, Tamara

53352167X
38457205D
27315697T
29519589D
29519590X

Biología, Geología y Ciencias AmbientalesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 84/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Valdelvira Alcaide, Loida 48879377F

Dibujo Técnico (Opt)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 85/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Ríos León, Iván 28830958K

Cultura Emprendedora y EmpresarialMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 86/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín Castaño, Miguel Ángel 28918520E No procede opción elegida

Anatomía AplicadaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 87/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín Castaño, Miguel Ángel
Martín López, Rafael

28918520E
53272787A

No procede opción elegida
No procede opción elegida

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 88/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín López, Rafael 53272787A No procede opción elegida

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 89/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín López, Rafael 53272787A No procede opción elegida

LatínMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 90/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín Castaño, Miguel Ángel 28918520E No procede opción elegida

EconomíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 91/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín López, Rafael 53272787A No procede opción elegida

Historia del Mundo ContemporáneoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 92/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín López, Rafael 53272787A No procede opción elegida

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 93/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Martín Castaño, Miguel Ángel
Martín López, Rafael

28918520E
53272787A

No procede opción elegida
No procede opción elegida

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 94/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Lobo Ballesteros, Javier 28726164S

Fundamentos de Administración y GestiónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 95/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Pérez Lacal, Florentino Rafael 28625449V No procede opción elegida

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 96/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Pérez Lacal, Florentino Rafael 28625449V No procede opción elegida

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 97/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Herrera Román, Jerónimo 75440100P

BiologíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 98/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Herrera Román, Jerónimo
Pérez Lacal, Florentino Rafael

75440100P
28625449V

Empresa y Diseño de Modelos de Negocio (Opt)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 99/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 100/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

Historia de EspañaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 101/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

Historia de la FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 102/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

Matemáticas Aplicadas a las Ciencias SocialesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 103/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

Empresa y Diseño de Modelos de NegocioMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 104/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

GeografíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 105/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

Tecnologías de la Información y la ComunicaciónMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 106/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Luna Monterroza, Andrea Sofía Y7663332E

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 107/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Chao Corredera, Jesús 80145795H Solicitud duplicada

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 108/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Chao Corredera, Jesús 80145795H Solicitud duplicada

MatemáticasMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 109/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Chao Corredera, Jesús 80145795H Solicitud duplicada

Dibujo TécnicoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 110/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Ciencias y Tecnología)

Chao Corredera, Jesús 80145795H Solicitud duplicada

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 111/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Brenes Lobato, Jorge

Cotelo González, Marta
Rufo Criado, María del Puerto

77582781D

77846588Y
28913000E

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

Solicitud duplicada
No existen datos académicos para la consulta 

autorizada. Debe aportar documentación

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 112/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Cotelo González, Marta 77846588Y Solicitud duplicada

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 113/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Brenes Lobato, Jorge

Rufo Criado, María del Puerto

77582781D

28913000E

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Matemáticas GeneralesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 114/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Rufo Criado, María del Puerto 28913000E No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

FrancésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA



R
ef

.D
oc

.: 
R

es
ol

B
ac

hD
is

   
 

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
17

02
08

4 
   

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
I.P.E.P. Sevilla

F
ec

ha
 d

e 
ge

ne
ra

ci
ón

: 2
2/

06
/2

02
3 

09
:5

2:
58

   
  

Pág: 115/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Brenes Lobato, Jorge

Cotelo González, Marta

77582781D

77846588Y

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

Solicitud duplicada

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 116/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Rufo Criado, María del Puerto 28913000E No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Anatomía AplicadaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 117/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Rufo Criado, María del Puerto 28913000E No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Biología, Geología y Ciencias AmbientalesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 118/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (General)

Rufo Criado, María del Puerto 28913000E No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Dibujo Técnico (Opt)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 119/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene 30217895N Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

Anatomía AplicadaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 120/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene

Moreno Bastida, Ángela

Piñero Márquez, Juan José

30217895N

47562516B

75443709Y

Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

Patrimonio Cultural de AndalucíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA



R
ef

.D
oc

.: 
R

es
ol

B
ac

hD
is

   
 

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
17

02
08

4 
   

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
I.P.E.P. Sevilla

F
ec

ha
 d

e 
ge

ne
ra

ci
ón

: 2
2/

06
/2

02
3 

09
:5

2:
58

   
  

Pág: 121/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene

Moreno Bastida, Ángela

Moreno Correa, Walter

Piñero Márquez, Juan José

Spacinschi Denisov, Florentina

30217895N

47562516B

28983310K

75443709Y

29653739T

Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 122/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene

Medina Toranzo, María Mercedes
Moreno Bastida, Ángela

Moreno Correa, Walter

Piñero Márquez, Juan José

Spacinschi Denisov, Florentina

30217895N

75440794N
47562516B

28983310K

75443709Y

29653739T

Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

Solicitud duplicada
No justifica los requisitos académicos necesarios 

para acceder al curso solicitado
No justifica los requisitos académicos necesarios 

para acceder al curso solicitado
No justifica los requisitos académicos necesarios 

para acceder al curso solicitado
No existen datos académicos para la consulta 

autorizada. Debe aportar documentación

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 123/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene

Moreno Correa, Walter

30217895N

28983310K

Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

LatínMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 124/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Moreno Bastida, Ángela

Piñero Márquez, Juan José

Spacinschi Denisov, Florentina

47562516B

75443709Y

29653739T

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Matematicas aplicadas a las Ciencias SocialesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 125/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Moreno Bastida, Ángela

Moreno Correa, Walter

Spacinschi Denisov, Florentina

47562516B

28983310K

29653739T

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

EconomíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 126/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene 30217895N Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

GriegoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA



R
ef

.D
oc

.: 
R

es
ol

B
ac

hD
is

   
 

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
17

02
08

4 
   

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
I.P.E.P. Sevilla

F
ec

ha
 d

e 
ge

ne
ra

ci
ón

: 2
2/

06
/2

02
3 

09
:5

2:
58

   
  

Pág: 127/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene

Moreno Bastida, Ángela

Moreno Correa, Walter

Piñero Márquez, Juan José

Spacinschi Denisov, Florentina

30217895N

47562516B

28983310K

75443709Y

29653739T

Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Historia del Mundo ContemporáneoMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 128/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Piñero Márquez, Juan José 75443709Y No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

Literatura UniversalMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 129/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Medina Toranzo, María Mercedes
Piñero Márquez, Juan José

75440794N
75443709Y

Solicitud duplicada
No justifica los requisitos académicos necesarios 

para acceder al curso solicitado

FrancésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 130/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene

Moreno Bastida, Ángela

Moreno Correa, Walter

Spacinschi Denisov, Florentina

30217895N

47562516B

28983310K

29653739T

Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No justifica los requisitos académicos necesarios 
para acceder al curso solicitado

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 131/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

1º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Gómez Nepomuceno, Irene

Spacinschi Denisov, Florentina

30217895N

29653739T

Otros (Pendiente título ESO, y Resolución 
autorización menor de la Inspección Educativa)
No existen datos académicos para la consulta 

autorizada. Debe aportar documentación

Francés (Segundo Idioma)Materia: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 132/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Mena Pérez, María Carmen

Navarro Narváez, Miguel Ángel

48883929M

30232548Z

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Convocatorias agotadas

Lengua Castellana y LiteraturaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 133/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Domínguez Romero, Tamara

Mena Pérez, María Carmen

08878943T

48883929M

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Historia de EspañaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 134/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Domínguez Romero, Tamara

Mena Pérez, María Carmen

08878943T

48883929M

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Historia de la FilosofíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 135/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Mena Pérez, María Carmen 48883929M No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

LatínMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 136/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Navarro Narváez, Miguel Ángel 30232548Z Convocatorias agotadas

Matemáticas Aplicadas a las Ciencias SocialesMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 137/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Mena Pérez, María Carmen 48883929M No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

GeografíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 138/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Mena Pérez, María Carmen 48883929M No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Historia del ArteMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA
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Pág: 139/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Mena Pérez, María Carmen 48883929M No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

PsicologíaMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA



R
ef

.D
oc

.: 
R

es
ol

B
ac

hD
is

   
 

C
ód

.C
en

tr
o:

 4
17

02
08

4 
   

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
I.P.E.P. Sevilla

F
ec

ha
 d

e 
ge

ne
ra

ci
ón

: 2
2/

06
/2

02
3 

09
:5

2:
58

   
  

Pág: 140/140 

RELACIÓN DE SOLICITANTES DESESTIMADOS

Año Académico:

2º Bach.Pers.Adul. (Dist.) (Humanidades y Ciencias Sociales)

Mena Pérez, María Carmen

Navarro Narváez, Miguel Ángel

48883929M

30232548Z

No existen datos académicos para la consulta 
autorizada. Debe aportar documentación

Convocatorias agotadas

InglésMateria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Curso:  

2023 / 2024

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN BACHILLERATO DE PERSONAS 
ADULTAS A DISTANCIA


